
 

         

Motion for psykisk sårbare fortsætter 
 

Projektet ’Motionsvenner for psykisk sårbare’ har gennem det sidste års tid givet mennesker med og uden en 

psykisk sårbarhed mulighed for at mødes om at dyrke motion sammen. Projektet som ledes af Frivilligcenter 

Hillerød har fået bevilget 300.000 kr. af Helsefonden og kan dermed fortsætte videreudviklingen af initiativet. 

Derfor er der igen mulighed for at flere mennesker i Hillerød kan blive frivillig motionsven eller deltage i 

projektet. 

Mandag 16. juni kl. 18:00-19:00 afholdes et infomøde i Frivilligcenter Hillerød, Fredensvej 12C, hvor alle 

interesserede kan høre mere om projektet og bl.a. møde projektmedarbejder, Sara Wondie, der koordinerer 

projektet frem til marts 2015.  

’Motionsvenner for psykisk sårbare’ giver mulighed for at engagere sig på følgende måder: 

Du kan blive frivillig motionsven til et menneske med en psykisk sårbarhed og være med til at skabe rammer for 

motion for jer begge. 

Har du en psykisk sårbarhed – er du for eksempel på vej ud af en depression, eller har du en sindslidelse, kan du 

deltage og få en motionsven eller deltage på et motionshold.  

 

Du kan også blive frivillig i den videre udvikling af projektet og bidrage med planlægning og organisering eller 

blive frivillig instruktør på et hold, der eksempelvis går, dyrker motion i naturen eller cykler. 

 

Formålet med initiativet er at vi er sammen om motion, der støtter mennesker med en psykisk sårbarhed i at 

dyrke motion og at nedbryde fordomme om psykisk sårbarhed gennem fællesskab omkring motion og gensidige 

relationer mellem mennesker.   

Interesserede er velkomne til at tilmelde sig infomødet eller møde op på dagen. 

Yderligere information: Projektmedarbejder: Sara Wondie, sw@frivilligcenter-hillerod.dk eller på tlf. 4824 1907.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Frivilligcenter Hillerød 

Fredensvej 12 C 
3400 Hillerød 

T: +45 48 24 19 07 
M: info@frivilligcenter-hillerod.dk 

www.frivilligcenter-hillerod.dk 


